
13 StadtBus Auerbach und zurück

gültig ab 13.10.2019

MONTAG - FREITAG

Fahrt

HINWEISE

Reumtengrün, Fronberg  ab
Reumtengrün, Kühreuth
Reumtengrün, Gasthof
Reumtengrün, Schule
Reumtengrün, Auerbacher Straße
Auerbach, Bendelstein
Auerbach, Leerser Straße
Auerbach, Jüchener Straße
Auerbach, R.-Wagner-Straße
Auerbach, obere Goethestraße
Auerbach, obere Bahnhofstraße
Verkehrsbeschränkung

 RB5 von Plauen  an
Auerbach, oberer Bahnhof
Auerbach, Gewerbegebiet
Auerbach, Heizhaus Bst A
Auerbach, A.-Schweitzer-Straße
Auerbach, Heizhaus Bst B
Auerbach, unterer Bahnhof Bst D  an
Verkehrsbeschränkung

 RB1 nach Zwickau Zentrum  ab
 11 nach EKZ Klingenthaler Str  ab

Verkehrsbeschränkung
 RB1 von Kraslice  an

 11 von Auerbach Bendelstein  an
Auerbach, unterer Bahnhof Bst D  ab
Auerbach, Schulstraße
Auerbach, Kristallpalast
Auerbach, Jägerstraße
Auerbach, Feuerwehrplatz
Auerbach, Fröbelplatz
Auerbach, Opitzstraße
Auerbach, Thomas-Müntzer-Straße 
Auerbach, Sorga
Brunn, Warte
Brunn, Bad 
Vogelsgrün
Schnarrtanne, Warte  an

1
K

06.35
06.37
06.39
06.40
06.41
06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
hs

06.50
06.53
06.55
06.57
06.59
07.01
07.04
hs

07.09
07.05
hs

07.09
07.05
07.11
07.12
07.13
07.16
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.28

3
K

08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.45
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
hs

08.50
08.53
08.55
08.57
08.59
09.01
09.04
hs

09.09
09.05
hs

09.09
09.05
09.11
09.12
09.13
09.16
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.26
09.28

5
K

10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
hs

10.50
10.53
10.55
10.57
10.59
11.01
11.04
hs

11.09
11.05
hs

11.09
11.05
11.11
11.12
11.13
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28

7
K

12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
hs

12.50
12.53
12.55
12.57
12.59
13.01
13.04
hs

13.09
13.05
hs

13.09
13.05
13.11
13.12
13.13
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28

9
K

14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
hs

14.50
14.53
14.55
14.57
14.59
15.01
15.04
hs

15.09
15.05
hs

15.09
15.05
15.11
15.12
15.13
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28

11
K

16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
hs

16.50
16.53
16.55
16.57
16.59
17.01
17.04
hs

17.09
17.05
hs

17.09
17.05
17.11
17.12
17.13
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28

MONTAG - FREITAG

Fahrt

HINWEISE

Schnarrtanne, Warte  ab
Vogelsgrün
Brunn, Bad 
Brunn, Warte
Auerbach, Sorga
Auerbach, Thomas-Müntzer-Straße 
Auerbach, Opitzstraße
Auerbach, Fröbelplatz
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Feuerwehrplatz
Auerbach, Jägerstraße
Auerbach, Goetheschule
Auerbach, Siegelohplatz
Auerbach, unterer Bahnhof Bst D  an

 11 nach EKZ Klingenthaler Str  ab
 11 von Auerbach, ob. Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
 RB1 von Zwickau Zentrum  an

Auerbach, unterer Bahnhof Bst D  ab
Auerbach, Heizhaus Bst A
Auerbach, A.-Schweitzer-Straße
Auerbach, Heizhaus Bst B
Auerbach, Gewerbegebiet
Auerbach, oberer Bahnhof
Verkehrsbeschränkung

 RB5 nach Plauen  ab
Auerbach, obere Bahnhofstraße
Auerbach, obere Goethestraße
Auerbach, R.-Wagner-Straße
Auerbach, Jüchener Straße
Auerbach, Leerser Straße
Auerbach, Bendelstein
Reumtengrün, Auerbacher Straße
Reumtengrün, Schule
Reumtengrün, Gasthof
Reumtengrün, Kühreuth
Reumtengrün, Fronberg  an

2
K

07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.45
07.46
07.48
07.50
07.50
hs

07.47
07.51
07.54
07.56
07.58
08.00
08.03
hs

08.08
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.11
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21

4
K

09.31
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.45
09.46
09.48
09.50
09.50
hs

09.47
09.51
09.54
09.56
09.58
10.00
10.03
hs

10.08
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21

6
K

11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.45
11.46
11.48
11.50
11.50
hs

11.47
11.51
11.54
11.56
11.58
12.00
12.03
hs

12.08
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21

8
K

13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.45
13.46
13.48
13.50
13.50
hs

13.47
13.51
13.54
13.56
13.58
14.00
14.03
hs

14.08
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21

10
K

15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.45
15.46
15.48
15.50
15.50
hs

15.47
15.51
15.54
15.56
15.58
16.00
16.03
hs

16.08
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21

12
K

17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.45
17.46
17.48
17.50
17.50
hs

17.47
17.51
17.54
17.56
17.58
18.00
18.03
hs

18.08
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21

hs  = ab 10.12.18 K  = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden
 = Bitte 5 Minuten vor Abfahrtszeit die Ruftaste am Haltestellenmast betätigen.

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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